6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2023г.                                                                                                     №462

п. Дубровка

О внесении изменений в Программу
комплексного развития систем

коммунальной инфраструктуры

муниципального образования

«Дубровский район» Брянской области

на период 2016-2031 годы, утвержденную
постановлением администрации
Дубровского района  от 29.02.2016г. №74
        Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 14 июня 2013г. №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Дубровский район» Брянской области на период 2016-2031 годы, утвержденную постановлением  администрации Дубровского района от 29.02.2016г. №74 следующие изменения:

1.1. В разделе 6 дополнить строкой таблицу «Мероприятия Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Сещинского сельского поселения на 2016-2024 годы»:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Обоснования

необходимости строи-тельства или реконструк-ции
	Эффект от

реализации

мероприятий
	Затраты тыс. руб.

	итого
	Местные

Бюджеты

поселений
	Иные

источники

	1
	Водоснабжение и водоотведение на 2024 год

	1
	Капитальный ремонт водопроводной сети в д. Радичи Дубровского района Брянской области
	Обеспечение населения водой
	Исключение перебоев с водоснабжением
	800,0
	8,0
	792,00

1.2. В разделе 6 в таблице «Мероприятия Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Сещинского сельского поселения на 2016-2024 годы» внести изменения в строку:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Обоснования

необходимости

строительства

или реконструкции
	Эффект от

реализации

мероприятий
	Затраты тыс. руб.

	итого
	Местные

Бюджеты

поселений
	Иные

источники

	Итого по программе 2016-2024гг.

	47 832,247
	4 040,612
	43 791,635

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети Интернет.
3. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Дубровского района по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Самохина И. В.
Глава администрации
Дубровского района                                                                              И.А. Шевелёв